
 

 

 

UCHWAŁA NR 2373/43a/2022 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 30 września 2022 r.  

 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie sprawozdań 

finansowych Polskiej Izby Biegłych Rewidentów za lata 2022 – 2023  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302) w zw. z § 3 

ust. 1 pkt 3 i ust. 2 oraz § 8 ust. 4 Zasad przeprowadzania przetargów, stanowiących załącznik 

do uchwały Nr 3160/50a/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 8 lutego 2019 r. 

w sprawie zasad przeprowadzania przetargów, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów, dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty 

w przetargu zainicjowanym uchwałą Nr 2273/38a/2022 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów wyboru firmy 

audytorskiej przeprowadzającej badania sprawozdań finansowych Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów za lata 2022-2023, na wybór dostawcy usług przeprowadzenia badania 

sprawozdań finansowych Polskiej Izby Biegłych Rewidentów za lata 2022 – 2023, wskazując 

na firmę audytorską ECOVIS POLAND Audit, Tax & Accounting Sp. z o.o., numer wpisu na 

listę firm audytorskich 1253, dalej: „Firma audytorska”. 

 

§ 2. Umowa z dostawcą usług, o którym mowa w § 1 uchwały, zostanie zawarta 

niezwłocznie po podjęciu niniejszej uchwały. Terminy przeprowadzenia badania sprawozdań 

finansowych zostaną ustalone w ww. umowie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


